
BARNEHAGE- OG SKOLEKONTAKTER SKOLEÅRET 2023/2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ansatte skoleteam  Telefon    E-post adresse    Skolekontakt   

Karianne Loberg   

spesialpedagogisk rådgiver   

99 73 41 32   karianne.loberg@nord-aurdal.kommune.no   Etnedal , HEBU,  SAUS   

  

Nina Torheim Thronæs   

spesialpedagogisk rådgiver   

I permisjon      

Kjersti Skogstad   

spesialpedagogisk rådgiver   

47 68 78 89   

   

kjersti.skogstad@nord-aurdal.kommune.no   VMS, Vestre Slidre, VBU   

Lucy Watson   

spesialpedagogisk rådgiver   

90 22 92 21   lucy.watson@nord-aurdal.kommune.no   Rogne, Bagn  

Beate Hippe Sveen   

spesialpedagogisk rådgiver / 
merkantil   

97 60 06 98   beate.hippe.sveen@nord-aurdal.kommune.no   NABS  

Irene Gustavsen  

Spesialpedagogisk rådgiver  
47 76 35 96  irene.gustavsen@nord-aurdal.kommune.no  Lidar, ØSUS 

Vaarin Radem Amundsen  

Spesialpedagogisk rådgiver   

47 76 51 43  vaarin.radem.amundsen@nord-aurdal.kommune.no  NAUS, NABS  

  

        

Linda Gangstad Nordli   

avdelingsleder   

91 85 41 43   linda.gangstad.nordli@nord-aurdal.kommune.no      

 

 Ansatte barnehageteam    Telefon    E-post adresse    Barnehagekontakt   

Kari Gomnæs   

spesialpedagogisk rådgiver   

97 17 82 78   kari.gomnes@nord-aurdal.kommune.no   Slidre, Røn naturbarnehage, Høre, 

Fredheim,    

Anette Kvale Rye   
spesialpedagogisk rådgiver   

I permisjon      

Lill Danielsen   
spesialpedagogisk rådgiver   

90 09 78 42   lill.danielsen@nord-aurdal.kommune.no   Beito, Heggebø friluftsbarnehage, Rogne, 
Leira, Ulnes, Skrautvål 

Astrid Moen Holmgren  

spesialpedagogisk rådgiver   

90 86 38 43  astrid.moen.holmgren@nord-aurdal.kommune.no  Eventyrskogen, Reinli, Begnadalen, 

Hedalen naturbarnehage  

Mona Rogn Andersen   

Spesialpedagogisk rådgiver   

97 98 36 60  mona.rogn.andersen@nord-aurdal.kommune.no  Fagernes, Vestringsbygda, Ranheim 

naturbarnehage 

Ansatte logopedteam  Telefon    E-post adresse    Logopedkontakt   

Aud Irene Lyseng   

logoped   

41 63 48 90   aud.irene.lyseng@nord-aurdal.kommune.no   
 

Anniken Olimb Myhre   

logoped   

90 96 24 86   anniken.olimb.myhre@nord-aurdal.kommune.no   
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